
  Sprawa numer ADM.272.26.2012    S 

                                                 Warszawa, dnia  07.09.2012 r. 

               

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego: Świadczenie usług cateringowych na terenie miasta Warszawy.- sprawa numer 

ADM.272.26.2012. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający - Kuratorium Oświaty z siedzibą w Warszawie,  przy Al. Jerozolimskich 32, na 

podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

zwanej dalej ustawą (Tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

zawiadamia, iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

cateringowych na terenie miasta Warszawy - sprawa numer ADM.272.26.2012 - wybrano dla 

następujących części ofertę najkorzystniejszą firmy: 

CZĘŚĆ I - Świadczenie usług cateringowych na terenie miasta Warszawa w lokalu 

gastronomicznym lub miejscu przeznaczonym do wydawania i spożywania posiłków dla 

ludności, w promieniu do 500 m od gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej 

OFERTA NR 2 
EURO BISTRO CENTRUM, ul. Kolady 2, 02-691 Warszawa  

Cena wybranej oferty wynosi: 67.223,52 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 ust. 5 ustawy – jest to oferta z najniższą 

ceną dla danej części. 

 

Wy ka z  w y ko n a w c ów  kt ó r z y  

z ł o ż y l i  o f e r t y  w r a z  z e  

s t r e s z c z e n i e m o c e ny  i  

po r ó w na ni a  z ł o ż o ny c h  o f e r t  

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko i siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy 

Punktacja przyznana ofercie w 

kryterium cena 

Oferta nr 2 

EURO BISTRO CENTRUM  

Ul. Kolady 2, 02-691 Warszawa 

100 

Oferta nr 3 

Restauracja Amfitron Adam Lewandowski 

Ul. Smoleńska 75 m. 8, 03-528 Warszawa 

86,17 

W dniu 10 sierpnia 2012 r. do zamawiającego wpłynęła oferta nr 1 na wykonanie 

części I zamówienia, złożona przez CENTRUM USŁUG LOGISTYCZNYCH z siedzibą w 

Warszawie. Pismem z dnia 5 września 2012 r. Zamawiający wobec pojawiających się 

wątpliwości co do treści złożonej oferty  na podstawie artykułu 87 ust. 1 PZP zwrócił się do 

tego wykonawcy z wezwaniem do wyjaśnienie treści oferty. W piśmie z dnia 6 września 2012 

r. Wykonawca wyjaśnił, iż jego oferta w cenie nie zawiera kosztu udostepnienia lokalu, w 

którym świadczona ma być usługa cateringu.  W związku z powyższym pismem z dnia 7 

września 2012 r. skierowanym do CENTRUM USŁUG LOGISTYCZNYCH z siedzibą w 

Warszawie, Zamawiający poinformował o odrzuceniu oferty nr 1 w części I zamówienia na 

podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 PZP, albowiem jej treść nie odpowiada treści SIWZ.  
 



  Sprawa numer ADM.272.26.2012    S 

CZĘŚĆ II - Świadczenie usług cateringowych na terenie miasta Warszawa w lokalu 

gastronomicznym lub miejscu przeznaczonym do wydawania i spożywania posiłków dla 

ludności, w promieniu do 500 m od gmachu Wydziału Mechatroniki Politechniki Warszawskiej 

przy ul. Św. Andrzeja Boboli 8 w Warszawie. 

NIE WYBRANO ŻADNEJ OFERTY  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 ust. 5 ustawy – jest to oferta z najniższą 

ceną dla danej części. 

 

Wy ka z  w y ko n a w c ów  kt ó r z y  

z ł o ż y l i  o f e r t y  w r a z  z e  

s t r e s z c z e n i e m o c e ny  i  

po r ó w na ni a  z ł o ż o ny c h  o f e r t  

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko i siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy 

Punktacja przyznana ofercie w 

kryterium cena 

----------------------------------- 
------------------------ 

 
W dniu 10 sierpnia 2012 r. do zamawiającego wpłynęła oferta nr 1 na wykonanie części II 

zamówienia, złożona przez CENTRUM USŁUG LOGISTYCZNYCH z siedzibą w Warszawie. 

Pismem z dnia 5 września 2012 r. Zamawiający wobec pojawiających się wątpliwości co do treści 

złożonej oferty  na podstawie artykułu 87 ust. 1 PZP zwrócił się do tego wykonawcy z wezwaniem do 

wyjaśnienie treści oferty. W piśmie z dnia 6 września 2012 r. Wykonawca wyjaśnił, iż jego oferta w 

cenie nie zawiera kosztu udostepnienia lokalu, w którym świadczona ma być usługa cateringu.  W 

związku z powyższym pismem z dnia 7 września 2012 r. skierowanym do CENTRUM USŁUG 

LOGISTYCZNYCH z siedzibą w Warszawie, Zamawiający poinformował o odrzuceniu oferty nr 1 w 

części II zamówienia na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 PZP, albowiem jej treść nie odpowiada treści 

SIWZ. 

 

W związku z powyższym Zamawiający stwierdza, iż w tej (II) części zamówienia nie wpłynęła żadna 

prawidłowa oferta, w związku z tym na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1. PZP zamówienie w części II 

umorzono.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych może być zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                   /-/       

  Daniel Szostek 


